


Organogrami i Zyrës Ekzekutive të FBK-së

Arben Fetahu

Kryetar

Elvira Dushku

 Sekretare e Përgjithshme

Faton Kurshumlija
Komesar i Garave

Arben Krasniqi

Drejtor Teknik

Adriatik Raci

Menaxher i Përfaqësueseve

Qendra Nacionale e 
     Basketbollit

Driton Obërtinca dhe Valentin Spaqi

Artina Hasani
 Menaxhere e Eventeve &
      Basketbollit 3x3

Leart Hoxha
   Koordinator i 
Basketbollit 3x3

Nadire Kajashi

Menaxhere e Financave

Dren Hasangjekaj
Menaxher i Zyrës 
     Ekzekutive

Rrezarta Kqiku

Asistente Ekzekutive

Bahri Rexha

Zyrtar për Media

Xhelal Mumini
Komesar i Garave për 
           të Rinj


